
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

 
від 20.04.2021 № 290

м. Бровари
 

Про внесення змін в додаток № 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 05.05.2020 № 337

 
Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 № 05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 05.05.2020 № 337 «Про організацію та 
проведення конкурсу з визначення робочого органу для організації 
забезпечення і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного 
комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари»  
виклавши його в новій редакції, згідно з додатком.  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І. 

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови –  
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ



          Додаток                                                                
до  рішення виконавчого 
комітету Броварської міської 
ради Броварського району 
Київської області
від 20.04.2021 №  290

С К Л А Д
комітету з визначення робочого органу для організації забезпечення і 
підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з 

підготовки та проведення  конкурсів з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари

 
Бабич Петро Іванович - заступник  міського голови  з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комітету;
Решетова Світлана 
Ігорівна

- начальник управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського 
району, заступник голови комітету;

Гончар Геннадій 
Миколайович

- головний спеціаліст відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури та 
транспорту управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області,  секретар комітету.
Члени комітету  :

Дудко Борис 
Володимирович

- депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIIІ скликання (за 
згодою); 

Каштанюк Олександр 
Михайлович

- начальник юридичного управління виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

Маковський Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

Петренко Алла Іванівна - начальник управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області; 

Постернак Наталія 
Іванівна

начальник фінансового управління Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області.

Виконуючий обов’язки 
міського голови –  
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


